宝塚市地域版防災マップ作成補助申請書様式第１号

令和　　年（　　　　年）　　月　　日
宝塚市長　あて
申請団体
　住所又は所在地
　団体名
　代表者名
　連絡先

宝塚市地域版防災マップを以下のとおり作成したいので、作成補助金を申請いたします。

１　補助金の名称　　宝塚市地域版防災マップ作成補助金

２　事業計画（補助事業の内容等）
	規格等
	数量
	単価

　　　　　　円

３　補助事業の経費　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付の申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

５　他の助成金の受給予定　　有（名称：　　　　　　　　　　）・　無
　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
(1) 見積書又はその写し
[bookmark: _GoBack]